
CENÍK SLUŽEB 
NAD RÁMEC ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ 

PRO ROK 2023



Jednorázový zdravotnický materiál použitý při vyšetření, jeho 
likvidace při každém gynekologickém vyšetření + administrativní 
úkony spojené s vyhodnocením výsledků provedených vyšetření 
a telefonické konzultace pacientky lékařem při abnormálním nálezu 

Studenti a důchodci 

Pro česky nemluvící: jednorázový zdravotnický materiál použitý 
při vyšetření a jeho likvidace, komunikace v cizím jazyce 
s nutností telefonické asistence překladatele + administrativa 

Stornopoplatek za neomluvenou absenci

250 Kč

50 Kč

500 Kč

200 Kč

Jednorázové vyšetření či konzultace u nepojištěné pacientky
Jednorázové vyšetření či konzultace u nás neregistrované pacientky
Vstupní prohlídka do zaměstnání včetně UZ
UZ vyšetření na žádost pacientky (u těhotné či netěhotné pacientky)
Foto z UZ vyšetření
Cytologie u nepojištěné pacientky
LBC – cytologie do tekutého média
Aplikace injekce na vyvolání menstruace
Těhotenský test z moči

2000 Kč
1500 Kč
500 Kč
1000 Kč
100 Kč
700 Kč
800 Kč
100 Kč
100 Kč

Nitroděložní tělíska (cena zahrnuje tělísko, aplikaci vč jednorázových pomůcek)
Hormonální tělíska:
 Mirena, Jaydess, Kyleena  
 Levosert
Nehormonální tělíska
Zavedení/ vyjmutí nitroděložního tělíska (bez tělíska)

6500 Kč
6000 Kč
3500 Kč
1000 Kč

Gynekologické vyšetření

Kultivační vyšetření pochvy
Test přítomnosti HPV virů /metoda PCR  
Testy na pohlavně přenosná onemocnění 

•  chlamýdie, mykoplasmata, ureaplasmata, kapavka /metoda PCR

• panel 7 infekcí (chlamýdie, kapavka, mykoplasma genitalium/ 
hominis,ureaplasma urealyticum/parvum, trichomonas vaginalis / 
metoda PCR

• HIV, Hepatitida B, Syfilis /z krve

Vyšetření rizika tromboembolické nemoci - trombofilní mutace 
(Leiden, Protrombin)
AMH (anti-müllerian hormone) - stanovení funkční rezervy 
vaječníků 
Screening funkce štítné žlázy
Další, méně časté laboratorní metody na doptání v ambulanci.

500 Kč
1500 Kč

1500 Kč /položka
2800 Kč

1500 Kč
1500 Kč

1200 Kč

350 Kč

Laboratorní vyšetření na vyžádání pacientky



Administrativní úkony pro účely komerčního pojištění, sepsání 
žádosti o lázně
Sepsání žádosti na UPT
Potvrzení o způsobilosti pro leteckou přepravu včetně vyšetření 
pro těhotné pacientky
Předpis léků na oddálení menses na žádost pacientky
Opakované vystavení ztraceného/propadlého receptu

200 Kč 

1000 Kč
600 Kč 

300 Kč
100 Kč

Administrativní úkony


